
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA –Senato Accademico – Riunione del 14.7.2020/p. 9 

1/1 

9) CONVENZIONE QUADRO TRA L’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA E 
L’ISTITUTO DI CULTURA PANTHEON DESIGN AND TECHNOLOGY 

-  O  M  I  S  S  I  S  -  

Il Senato Accademico, ……………….., 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Economia, nella seduta 

del 25.06.2020, con la quale è stato espresso parere favorevole in 

merito alla stipula di una Convenzione Quadro tra l’Università degli 

Studi di Foggia (Dipartimento di Economia) e l’Istituto di cultura 

Pantheon Design and Technology, con sede legale in via delle 

Fornaci, n. 155 - Roma; 

VISTO il testo della Convenzione Quadro; 

SENTITA la Presidente della Commissione ricerca, alta formazione e terza 

missione di Dipartimento; 

VISTA la consonanza della Convenzione Quadro in parola al Piano 

strategico di Dipartimento; 

CONSIDERATO che la predetta Convenzione Quadro non prevede impegni onerosi 

tra le Parti; 

RITENUTO di dover acquisire dal Dipartimento di Economia le informazioni 

inerenti alla tipologia delle attività formative oggetto della 

convenzione stessa, 

DELIBERA 

- di approvare la sottoscrizione della Convenzione Quadro tra l’Università degli Studi 

di Foggia (Dipartimento di Economia) e l’Istituto di cultura Pantheon Design and 

Technology, con sede legale in Via delle Fornaci, n.155 - Roma, il cui testo si 

allega con il n. 1 al presente verbale; 

- di subordinare la sottoscrizione della suddetta convenzione all’acquisizione dal 

Dipartimento di Economia delle informazioni inerenti alla tipologia delle attività 

formative oggetto della convenzione stessa 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

 
****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di 
competenza: 
- U.O.R.: servizio alta formazione. 
- C.C.: direttore dipartimento economia; 
- prof.ssa Isabella Varraso. 

In caso di necessità, potrà essere richiesta all’unità organi collegiali copia conforme 
all’originale del presente atto. 
 
 IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
 (dott.ssa Teresa Romei) (prof. Pierpaolo Limone) 

 firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 




		2020-09-10T06:00:17+0000
	ROMEI TERESA


		2020-09-11T08:33:39+0200
	Limone Pierpaolo




